

F A K T U R A

Dodávateľ IČO:17919231 DI.: BASVEL I. DPH:SK1020541115 Marián Szabó Predmestská 55 010 01 Zilina Peňaľný ústav: SLSP Číslo účtu : 0076247552/0900 BIC : IBAN:	2 Faktúra číslo Druh dodávky Konštant. symbol HS-objednáv.č.	2011068 TUZEM. 0008
Dátum splatnosti :04.02.2011 Forma úhrady :PREVODNY PRIKAZ Dát.vyhotovenia :27.01.2011 Spôsob dopravy :autom Miesto určenia :Zilina Dát.dodania tovaru/služ:27.01.2011	3 Odberateľ IČO:162124 DI.: I. DPH: ORCHODNA AKADEMIA Veľká Okružná 32 01001 Zilina Dodacie podm:	

ZL. reg.

..VÝROBKU N.ÍOV	POZN.MKA	J.CENA JEDN	MNOŽSTVO	CELKOM DPH V%	DPH CELKOM S DANO
147 Jar i l.	DL2011068	1.1583 ks	60.0000	69.50 20	13.90 83.40
157 Umy univerz.cist.prostriedok 1l.	DL2011068	1.0333 ks	60.0000	62.00 20	12.40 74.40
621 Mycia handra	DL2011068	0.7227 ks	40.0000	28.91 20	5.78 34.69
140 Prachovka flanel.	DL2011068	0.4202 ks	40.0000	16.81 20	3.36 20.17
128 Domestos 750 ml.	DL2011068	1.5000 ks	50.0000	75.00 20	15.00 90.00
276 Temy cistiaci prášok 400 gr.	DL2011068	1.1333 ks	50.0000	56.67 20	11.33 68.00
108 Fixinela 500 ml.	DL2011068	0.8908 ks	60.0000	53.45 20	10.69 64.14
288 Clin s rozprásovacom 500 ml.	DL2011068	1.7666 ks	24.0000	42.40 20	8.48 50.88
442 Švedska utierka	DL2011068	0.5000 ks	7.0000	3.50 20	0.70 4.20
222 Švedska utierka 50x60 cm.	DL2011068	1.2917 ks	3.0000	3.88 20	0.78 4.66

Súčet za triedu 1:	412.12	82.42	494.54
CELKOM CELKOM v EURO:	412.12	82.42	494.54

CELKOM K UHRADĚ v EURO: 494.54

=====

Základ - DPH 20% : 412.12 20% DPH spolu: 82.42
 Kurz EURD: 30.1260, Cena v Sk : 14898.50 Sk

BASVEL
MARIÁN SZABÓ
 Oravská 28/24, 010 01 ZILINA
 IČO: 17919231, tel.: 0905 503 511

Prílohy:

Faktúru vypracoval

Vakujeme Vám za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.